
UCHWAŁA NR XXVII/188/2017
RADY GMINY SŁABOSZÓW

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie podjęcia uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art.211, art.212, art. 239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz art.18 ust.2 pkt 4,  pkt 9 lit. d oraz lit. i   ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn.zm.) -   Rada Gminy 
Słaboszów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie  12.288.035,00 zł,w tym:

1) dochody bieżące: 11.793.035,00 zł;

2) dochody majątkowe: 495.000,00 zł

- jak poniżej

Dział Rozdział Źródło dochodów Wysokość w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00
Dochody bieżące 1.000,00

01095 Pozostała działalność 1.000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze      ( § 0750)

1.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 334,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 334,00

Dochody bieżące 75 309,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze ( § 0750)

75 249,00

Wpływy z pozostałych odsetek ( § 0920) 85,00

Dochody majątkowe 65 000,00

Wpłaty z tytułu nieodpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości ( § 0770) 65 000,00

750 Administracja publiczna 44 407,00
Dochody bieżące 44 407,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 857,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9224



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ( § 2010)

39 852,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ( § 2360) 5,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek ( § 0920) 4 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50,00

Wpływy z pozostałych odsetek ( § 0920) 50,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 200,00

Dochody bieżące 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ( § 2010)

1 200,00

752 Obrona narodowa 350,00

Dochody bieżące 350,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ( § 2010)

350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00

Dochody bieżące 400,00

75414 Obrona cywilna 400,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ( § 2010)

400,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 625 065,00

Dochody bieżące 2 625 065,00
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 080,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej     ( § 0350) 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat ( § 0910) 80,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

287 539,00

Wpływy z podatku od nieruchomości ( § 0310) 258 290,00
Wpływy z podatku rolnego ( § 0320) 6 400,00
Wpływy z podatku leśnego ( § 0330) 8 629,00

Wpływy z podatku od środków  transportowych ( § 0340) 14 220,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 149 770,00

Wpływy z podatku od nieruchomości ( § 0310) 63 300,00
Wpływy z podatku rolnego ( § 0320) 921 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9224



Wpływy z podatku leśnego ( § 0330) 7 920,00
Wpływy z podatku od środków  transportowych ( § 0340) 105 600,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn ( § 0360) 6 500,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych ( § 0500) 39 800,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień ( 
§ 0640) 3 310,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat      ( § 0910) 2 140,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 44 139,00

Wpływy z opłaty skarbowej ( § 0410) 13 100,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu ( § 0480) 31 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) – za zajęcie pasa drogowego 39,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 141 537,00
Wpływy z podatku  dochodowego od osób fizycznych ( § 0010) 1 140 037,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych ( § 0020) 1 500,00

758 Różne rozliczenia 5 352 408,00
Dochody bieżące 5 352 408,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 722 186,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa ( § 2920) 2 722 186,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 630 222,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa ( § 2920) 2 630 222,00

801 Oświata i wychowanie 16 840,00
Dochody bieżące 16 840,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00
Wpływy z pozostałych odsetek ( § 0920) 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 0660) 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 640,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    ( § 2310) 9 040,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  ( § 2320) 7 600,00

852 Pomoc społeczna 160 269,00
Dochody bieżące 160 269,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 559,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ( § 2010)

4 938,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym)                     ( § 
2030)

7 621,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 6 625,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym)                    ( § 
2030)

6 625,00

85216 Zasiłki stałe 69 416,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym)                   ( § 69 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9224



2030)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 686,00

Wpływy z pozostałych odsetek ( § 0920) 300,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym)                     ( § 
2030)

46 386,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 983,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-gminnym )                       ( 
§ 2030)

24 983,00

855 Rodzina 3 209 630,00

Dochody bieżące 3 209 630,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 122 199,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym ), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci ( § 2060)

2 122 199,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 087 431,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ( § 2010)

1 080 931,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań     
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami               (§ 
2360)

6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 736 132,00
Dochody bieżące 306 132,00

90002 Gospodarka odpadami 277 732,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw ( § 0490) 277 132,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty komorniczej i kosztów upomnień ( 
§ 0640) 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat         ( § 
0910) 100,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie 
ze środowiska 28 400,00

Wpływy z różnych opłat ( § 0690) 28 400,00
Dochody majątkowe 430 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 
6299) – wpłaty mieszkańców (partycypacja w kosztach) 

180 000,00

90095 Pozostała działalność 250 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 
6299) – wpłaty mieszkańców (partycypacja w kosztach) 

250 000,00

Ogółem: 12 288 035,00

§ 2. Ustala się wydatki budżetu  na rok 2018 w łącznej kwocie  12.782.765,00 zł,w tym:

1) Wydatki bieżące: 11.676.237,00 zł;

2) Wydatki majątkowe: 1.106.528,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9224



- jak poniżej:

Dział Rozdział Nazwa Wysokość w zł

1 2 3 4
010 Rolnictwo i łowiectwo 222 000,00

01008 Melioracje wodne 3 000,00
(a) Wydatki bieżące 3 000,00
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 000,00

01030 Izby rolnicze 19 000,00
(a) Wydatki bieżące 19 000,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 19 000,00

01095 Pozostała działalność 200 000,00
(b) Wydatki majątkowe 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do pól (droga Janowice do pól) 200 000,00

600 Transport i łączność 663 812,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 280 806,00

(b) Wydatki majątkowe 280 806,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 280 806,00
w tym: na programy realizowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  - Dotacja dla powiatu na przebudowę 
drogi Bukowska Wola - Działoszyce

280 806,00

60016 Drogi publiczne gminne 291 715,00
(a) Wydatki bieżące 291 715,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 291 715,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 915,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 261 800,00

60017 Drogi wewnętrzne 91 161,00
(a) Wydatki bieżące 68 837,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 68 837,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 68 837,00

(b) Wydatki majątkowe 22 324,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 324,00
Położenie nakładki asfaltowej na drodze do pól w Rzemiędzicach 22 324,00

60095 Pozostała działalność 130,00
(a) Wydatki bieżące 130,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 130,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 540,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 540,00

(a) Wydatki bieżące 118 745,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 118 745,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 615,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 111 130,00

(b) Wydatki majątkowe 123 795,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 123 795,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9224



Rekultywacja placu w centrum Słaboszowa i w Dziaduszycach 70.000,00
Modernizacja  i doposażenie budynków  ze środków Funduszu 
sołeckiego 53 795,00

710 Działalność usługowa 700,00
71035 Cmentarze 700,00

(a) Wydatki bieżące 700,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 700,00

750 Administracja publiczna 2 227 503,00
75011 Urzędy wojewódzkie 39 852,00

(a) Wydatki bieżące 39 852,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 852,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 852,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 750,00
(a) Wydatki bieżące 1 750,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 750,00
(1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 750,00
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 659 099,00
(a) Wydatki bieżące 1 624 099,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 603 199,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 361 799,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 241 400,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 900,00
(b) Wydatki majątkowe 35 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00
Wykonanie kostki obok Urzędu Gminy 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00
(a) Wydatki bieżące 33 000,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 33 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 290 500,00
(a) Wydatki bieżące 290 500,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 290 100,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 258 800,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 31 300,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00
75095 Pozostała działalność 135 302,00

(a) Wydatki bieżące 135 302,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 135 302,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 135 302,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00
(a) Wydatki bieżące 1 200,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 419,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9224



(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 781,00

752 Obrona narodowa 350,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00

(a) Wydatki bieżące 350,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 350,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 230,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 136 180,00

(a) Wydatki bieżące 96 180,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 86 880,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 900,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 77 980,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 300,00
(b) Wydatki majątkowe 40 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00
Modernizacja remizy w Janowicach 40 000,00

75414 Obrona cywilna 400,00
(a) Wydatki bieżące 400,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 400,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 200,00
(a) Wydatki bieżące 1 200,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 1 200,00

75495 Pozostała działalność 10 450,00
(a) Wydatki bieżące 10 450,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 450,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 10 450,00

757 Obsługa długu publicznego 141 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 141 000,00

(a) Wydatki bieżące 141 000,00
(6) Wydatki na obsługę długu 141 000,00

758 Różne rozliczenia 70 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00

(a) Wydatki bieżące 70 000,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 70 000,00

 rezerwa ogólna  37 000,00
rezerwa celowa na dofinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania  
kryzysowego 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 883 100,00

80101 Szkoły podstawowe 2 056 620,00
(a) Wydatki bieżące 1 926 620,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 843 270,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 566 500,00
(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 276 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9224



budżetowych
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 350,00
(b) Wydatki majątkowe 130 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00
Modernizacja stołówki w szkole podstawowej 130 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 298 300,00
(a) Wydatki bieżące 298 300,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 279 800,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 257 700,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 22 100,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 500,00
80104 Przedszkola 12 000,00

(a) Wydatki bieżące 12 000,00
(1) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 3 000,00

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 9 000,00
80110 Gimnazja 1 110 990,00

(a) Wydatki bieżące 1 110 990,00
(1) wydatki jednostek budżetowych 1 064 690,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 893 400,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 171 290,00

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 300,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 500,00

(a) Wydatki bieżące 220 500,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 220 400,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 500,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 158 900,00

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 280,00

(a) Wydatki bieżące 62 280,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 62 280,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 850,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 46 430,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

12 300,00

(a) Wydatki bieżące 12 300,00
(1) wydatki jednostek budżetowych 12 300,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 800,00
(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży  w szkołach podstawowych 59 700,00

(a) Wydatki bieżące 59 700,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 57 050,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 900,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 8 150,00

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9224



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży  w  gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, licach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

15 910,00

(a) Wydatki bieżące 15 910,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 210,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 600,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 2 610,00

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00
80195 Pozostała działalność 34 500,00

(a) Wydatki bieżące 34 500,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 500,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 34 500,00

851 Ochrona zdrowia 31 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 2 800,00

(a) Wydatki bieżące 2 800,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 800,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 2 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 200,00
(a) Wydatki bieżące 28 200,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 400,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 11 400,00

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 800,00
852 Pomoc społeczna 867 470,00

85202 Domy pomocy społecznej 220 000,00
(a) Wydatki bieżące 220 000,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 220 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 220 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 700,00
(a) Wydatki bieżące 700,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 465,00

(a) Wydatki bieżące 14 465,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 465,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 465,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 36 625,00

(a) Wydatki bieżące 36 625,00
(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 625,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 500,00
(a) Wydatki bieżące 9 500,00
(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9224



85216 Zasiłki stałe 88 427,00
(a) Wydatki bieżące 88 427,00
(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 88 427,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 388 270,00
(a) Wydatki bieżące 388 270,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 386 270,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 328 070,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 58 200,00

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00

(a) Wydatki bieżące 60 000,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 983,00
(a) Wydatki bieżące 44 983,00
(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 983,00

85295 Pozostała działalność 4 500,00
(a) Wydatki bieżące 4 500,00
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00

(a) Wydatki bieżące 6 000,00
(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 3 000,00
(a) Wydatki bieżące 3 000,00
(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

855 Rodzina 3 290 230,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 122 199,00

(a) Wydatki bieżące 2 122 199,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 362,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 047,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 1 315,00

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 090 837,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 081 031,00

(a) Wydatki bieżące 1 081 031,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 583,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 183,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 7 400,00

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 034 448,00
85504 Wspieranie rodziny 21 000,00

(a) Wydatki bieżące 21 000,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 000,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 3 000,00

85508 Rodziny zastępcze 66 000,00
(a) Wydatki bieżące 66 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9224



(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 66 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 66 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 668 632,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00

(b) Wydatki majątkowe 180 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 180 000,00

90002 Gospodarka odpadami 277 732,00
(a) Wydatki bieżące 277 732,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 277 732,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 881,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 255 851,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00
(a) Wydatki bieżące 8 000,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 900,00
(a) Wydatki bieżące 165 900,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 165 900,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 165 900,00

90095 Pozostała działalność 37 000,00
(a) Wydatki bieżące 37 000,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 000,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 340,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 340,00

(a) Wydatki bieżące 29 895,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 895,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 25 895,00

(b)  Wydatki inwestycyjne 62 445,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 445,00
Modernizacje świetlic z Funduszu sołeckiego 62 445,00

92116 Biblioteki 178 000,00
(a) Wydatki bieżące 178 000,00
(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 178 000,00

926 Kultura fizyczna 49 658,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 658,00

(a) Wydatki bieżące 17 500,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 500,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek 
budżetowych 7 500,00

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000,00
(b)  Wydatki inwestycyjne 32 158,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 158,00
Projekt sceny i zaplecza na stadionie sportowym w Słaboszowie, 
budowa altany w Kalinie Wielkiej ze środków Funduszu sołeckiego 32 158,00

RAZEM 12 782 765,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9224



w tym: (a) wydatki bieżące 11 676 237,00
w tym: (b) wydatki majątkowe 1 106 528,00

1. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku

- jak poniżej:

Dział Rozdział Nazwa zadania Planowana 
kwota Struktura finansowania

010 01095 Modernizacja dróg dojazdowych do pól – 
Janowice do pól 200.000,00

Środki własne
Środki z dotacji budżetu 

Województwa 
Małopolskiego

600 60017 Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
dojazdowej w Rzemiędzicach 12.324,00 Środki własne

Fundusz Sołecki

700 70005 Rekultywacja placu w centrum Słaboszowa i w 
Dziaduszycach 70.000,00 Środki własne

700 70005 Zakup i montaż bramy wjazdowej w Janowicach 3.928,00 Środki własne
Fundusz Sołecki

700 70005 Modernizacja budynku w Kropidle 9 000,00 Środki własne
Fundusz Sołecki

700 70005 Budowa altany i placu zabaw w Nieszkowie 13.066,00 Środki własne
Fundusz Sołecki

700 70005 Modernizacja budynku remizy w Słaboszowie 14.873,00 Środki własne
Fundusz Sołecki

700 70005 Modernizacja budynku remizy w Święcicach 12.928,00 Środki własne
Fundusz Sołecki

750 75023 Wykonanie nakładki asfaltowej  obok budynku 
Urzędu Gminy 35.000,00 Środki własne

754 75412 Modernizacja strażnicy OSP Janowice 40.000,00

Środki własne
Środki z dotacji budżetu 

Województwa 
Małopolskiego

801 80101 Modernizacja stołówki 130.000,00 Środki własne

900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 180.000,00
Środki własne

Środki z Programu 
Operacyjnego

921 92109 Modernizacja świetlicy Sołectwo Ilkowice 10857,00 Środki własne
Fundusz Sołecki

921 92109 Modernizacja świetlicy Sołectwo Jazdowice 10.421,00 Środki własne
Fundusz Sołecki

921 92109 Utwardzenie placu wokół świetlicy kostką 
brukową Sołectwo Grzymałów 7.582,00 Środki własne

Fundusz Sołecki

921 92109 Budowa świetlicy Sołectwo Raszówek 9.130,00 Środki własne
Fundusz Sołecki

921 92109 Przygotowanie placu pod montaż budynku 11.582,00 Środki własne
Fundusz Sołecki

921 92109 Modernizacja świetlicy Sołectwo Śladów 12.873,00 Środki własne
Fundusz Sołecki

926 92605 Budowa altany przy boisku sportowym 
Sołectwo Kalina Wielka 17.158,00 Środki własne

Fundusz Sołecki

926 92605 Projekt sceny i zaplecza na stadionie sportowym 
w Słaboszowie 15.000,00

Środki własne
dotacja  z Ministerstwa 

Sportu i Turystyki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9224



§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 494.730,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) kredytów w kwocie 494.730,00 zł,

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 925.233,86 zł i rozchody budżetu w wysokości 430.503,86 zł

- jak poniżej:

Lp. Treść Kwota

1 Planowane dochody ogółem 12 288 035,00

2 Planowane wydatki ogółem 12 782 765,00
3 Wynik (1-2) – deficyt budżetu -494.730,00
4 Przychody budżetu 925.233,86

z czego:
- kredyty  925.233,86
- pożyczki 
- emisja obligacji

5 Rozchody budżetu 430.503,86
z czego:
- spłaty rat  zaciągniętych pożyczek i kredytów 430.503,86

3. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań 2.925.233,86 zł

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2018   zobowiązań  długoterminowych w kwocie 925.233,86 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 494.730,00 zł

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek   w kwocie 430.503,86 zł,

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.000.000,00 zł.

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 37.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 33.000,00 zł.

§ 5.   Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 31.000,00 zł  
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości  28.200,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
2.800,00 zł :

- jak poniżej:
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

31.000,00

1.1. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

31.000,00

1.1.1. w tym  dochody bieżące: Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu

31.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9224



2. 851 Ochrona zdrowia 31.000,00
2.1. 85153 Zwalczanie narkomanii 2.800,00

w tym: wydatki bieżące
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
(1.2.) wydatki na realizacje zadań statutowych 
jednostek budżetowych

2.800,00
2.800,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii
Wspomaganie działań instytucji i organizacji 
służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

2.000,00

800,00

2.2. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28.200,00

w tym: wydatki bieżące
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
(1.1.)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
(1.2.)wydatki na realizację zadań statutowych 
jednostek budżetowych
(2)wydatki na dotacje na zadania bieżące

28.200,00
23.400,00
12.000,00

11.400,00
4.800,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych , 
w szczególności dla dzieci i młodzieży                 ( 
prowadzenia  pozalekcyjnych zajęć sportowych)
Wspomaganie działań instytucji i organizacji 
służących rozwiązywaniu problemów alkoholizmu
Działalność Komisji
Udzielanie rodzinom pomocy psychospołecznej 
i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie

10.800,00

1.600,00

11.000,00

4.800,00

2. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 28.400,00 zł oraz wydatki 
na finansowanie zadań Gminy Słaboszów w zakresie ochrony środowiska w wysokości 28.400,00 zł

- jak poniżej:
Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

28.400,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

28.400,00

w tym: dochody bieżące 28.400,00
 w tym: wpłaty z opłat za korzystanie ze 
środowiska

28.400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

28.400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000,00
Wydatki majątkowe
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

5.000,00
5.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 23.400,00
Wydatki bieżące
Likwidacja dzikich wysypisk śmieci

23.400,00
23.400,00

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami

- jak poniżej:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9224



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 39.852,00 39.852,00
75011 Urzędy wojewódzkie 39.852,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

39.852,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39.852,00
(a) wydatki bieżące 39.852,00

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 39.852,00

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 39.852,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1.200,00 1.200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa.

1.200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1.200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa. 1.200,00

(a) wydatki bieżące 1.200,00
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.200,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 419,00

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 781,00

752 Obrona narodowa 350,00 350,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

350,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00

(a) wydatki bieżące 350,00

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 350,00

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 400,00 400,00

75414 Obrona cywilna 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9224



75414 Obrona cywilna 400,00

(a) wydatki bieżące 400,00

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 400,00

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 400,00

852 Pomoc społeczna 4.938,00 4.938,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4.938,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4.938,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4.938,00

(a) wydatki bieżące 4.938,00

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 4.938,00

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4.938,00

855 Rodzina 3.203.130,00 3.203.130,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2.122.199,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

2.122.199,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2.122.199,00
(a) wydatki bieżące 2.122.199,00
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 31.362,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 30.047,00

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1.315,00

(3) wydatki na  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 2.090.837,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.080.931,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1.080.931,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9224



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.080.931,00

(a) wydatki bieżące 1.080.931,00
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 46.483,00
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 39.183,00

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 7.300,00

(3) wydatki na  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1.034.448,00

Ogółem 3.249.870,00 3.249.870,00

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

- jak poniżej:
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
801 Oświata i wychowanie 16.640,00 16.640,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16.640,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

9.040,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7.600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16.640,00
(a) Wydatki bieżące 16.640,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.640,00

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.247,00
(1.2) wydatki związane z realizacją  zadań statutowych 

jednostek budżetowych
1.393,00

5. Dochody z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 277.732,00 zł oraz wydatki 
na finansowanie zadań Gminy  w zakresie gospodarowanie odpadami w wysokości 277.732,00 zł

- jak poniżej:
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277.732,00 277.732,00

90002 Gospodarka odpadami 277.732,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

277.132,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

100,00

90002 Gospodarka odpadami 277.732,00
(a) Wydatki bieżące 277.732,00
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 277.732,00

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.881,00
(1.2) wydatki związane z realizacją  zadań statutowych 

jednostek budżetowych
255.851,00

§ 6. 1. Wydatki budżetu w 2018 roku obejmują wydatki sołectw na łączną kwotę 247.054,75 zł, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9224



1) wydatki budżetowe Sołectwa Buszków:
Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł
1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.872,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12.872,14
W tym: Wydatki bieżące 12.872,14

W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 12.872,14
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych ( wymiana okien, drzwi wewnętrznych, 
malowanie ścian w świetlicy)

12.872,14

2) wydatki budżetowe Sołectwa Dziaduszyce:
Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł
1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11.743,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11.743,00
W tym: Wydatki bieżące 11.743,00
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 11.743,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych (  malowanie ścian, wymiana drzwi, 
zakup i położenie płytek w świetlicy)

11.743,00

3) wydatki budżetowe Sołectwa Grzymałów:
Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł
1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.581,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.581,34
W tym: Wydatki majątkowe 7.581,34
w tym: wydatki inwestycyjne (utwardzenia placu wokół 
świetlicy kostką brukową )

7.581,34

4) wydatki budżetowe Sołectwa Ilkowice:
Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł
1. 600 Transport i łączność 4.500,00

60017 Drogi wewnętrzne 4.500,00
W tym: Wydatki bieżące 4.500,00
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4.500,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych ( utwardzenie drogi do pól )

4.500,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.856,24
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.856,24

w tym: Wydatki majątkowe 10.856,24
w tym: wydatki inwestycyjne  ( modernizacja budynku 
świetlicy)

10.856,24

5) wydatki budżetowe Sołectwa Janowice:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 600 Transport i łączność 9.000,00
60017 Drogi wewnętrzne 9.000,00

W tym: Wydatki bieżące 9.000,00
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.000,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych ( utwardzenie drogi do pól)

9.000,00

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.927,01
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.927.01

W tym: Wydatki majątkowe 3.927.01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9224



w tym: wydatki inwestycyjne ( zakup bramy wjazdowej) 3.927.01
3. 750 Administracja publiczna 300,00

75095 Pozostała działalność 300,00
W tym: Wydatki bieżące 300,00
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 300,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych (wykonanie tablicy ogłoszeń)

300,00

6) wydatki budżetowe Sołectwa Jazdowice:
Lp. Dzia

ł
Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.420,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.420,30
W tym: Wydatki majątkowe 10.420,30
w tym: wydatki inwestycyjne (modernizacja świetlicy) 10.420,30

7) wydatki budżetowe Sołectwa Kalina Wielka:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 600 Transport i łączność 1.200,00

60017 Drogi wewnętrzne 1.200,00

W tym: Wydatki bieżące 1.200,00

W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.200,00

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych ( utwardzenie drogi do pól)

1.200,00

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000,00
W tym: Wydatki bieżące 2.000,00
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych ( zakup krzeseł do remizy OSP)

2.000,00

3. 926 Kultura fizyczna 17.156,69
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 17.156,69

W tym: Wydatki majątkowe 17.156,69
w tym: wydatki inwestycyjne (budowa altany przy boisku sportowym) 17.156,69

8) wydatki budżetowe Sołectwa Kropidło:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 15.001,37
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.001,37

W tym: Wydatki bieżące 6.001,37
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.001,37
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych ( zakup chłodni i wyposażenia)

6.001,37

W tym: Wydatki majątkowe 9.000,00
w tym: wydatki inwestycyjne (modernizacja budynku i zakup 
kamienia do utwardzenia)

9.000,00

9) wydatki budżetowe Sołectwa Maciejów:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9224



1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.613,78
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.613,78

W tym: Wydatki bieżące 9.613,78
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.613,78
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych ( remont dużej sali, schodów wejściowych, montaż 
drzwi)

9.613,78

10) wydatki budżetowe Sołectwa Nieszków:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 13.065,71
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13.065,71

W tym: Wydatki majątkowe 13.065,71
w tym: wydatki inwestycyjne (budowa altany i placu zabaw) 13.065,71

11) wydatki budżetowe Sołectwa Raszówek:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.129,86
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.129,86

W tym: Wydatki majątkowe 9.129,86
w tym: wydatki inwestycyjne –(budowa świetlicy) 9.129,86

12) wydatki budżetowe Sołectwa Rędziny Borek:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.065,34
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.065,34

W tym: Wydatki bieżące 9.065,34

W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.065,34

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych ( remont  świetlicy – armatura sanitarna, malowanie 
i meble kuchenne)

9.065,34

13) wydatki budżetowe Sołectwa Rędziny Zbigalskie:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 600 Transport i łączność 8.636,30
60017 Drogi wewnętrzne 8.636,30

W tym: Wydatki bieżące 8.636,30
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 8.636,30
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych ( utwardzenie drogi dojazdowej do pól)

8.636,30

2. 750 Administracja publiczna 300,00
75095 Pozostała działalność 300,00

W tym: Wydatki bieżące 300,00
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 300,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych (wykonanie tablicy ogłoszeń)

300,00

14) wydatki budżetowe Sołectwa Rzemiędzice:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 600 Transport i łączność 12.323,70
60017 Drogi wewnętrzne 12.323,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9224



W tym: Wydatki majątkowe 12.323,70
w tym: wydatki inwestycyjne  ( położenie nakładki asfaltowej na 
drodze dojazdowej do pól)

12.323,70

15) wydatki budżetowe Sołectwa Słaboszów:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 14.872,32
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.872,32

W tym: Wydatki majątkowe 14.872,32
w tym: wydatki inwestycyjne (modernizacja budynku remizy  - zakup 
i montaż kominka grzewczego)

14.872,32

16) wydatki budżetowe Sołectwa Słupów:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 600 Transport i łączność 4.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 4.000,00

W tym: Wydatki bieżące 4.000,00
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4.000,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych (zakup przystanków)

4.000,00

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10.917,54
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.917,54

W tym: Wydatki bieżące 10.917,54
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.917,54
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych (zakup i montaż oświetlenia, pieców grzewczych oraz 
mebli)

10.917,54

3. 750 Administracja publiczna 600,00
75095 Pozostała działalność 600,00

W tym: Wydatki bieżące 600,00
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 600,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych (wykonanie tablicy ogłoszeń)

600,00

17) wydatki budżetowe Sołectwa  Śladów:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.872,14
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12.872,14

W tym: Wydatki majątkowe 12.872,14
w tym: wydatki inwestycyjne (modernizacja budynku świetlicy) 12.872,14

18) wydatki budżetowe Sołectwa  Święcice:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 13.927,10
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13.927,10

W tym: Wydatki bieżące 1.000,00
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.000,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych (zakup szybkowara)

1.000,00

W tym: Wydatki majątkowe 12.927,10
w tym: wydatki inwestycyjne (modernizacja budynku świetlicy- 
zakup i montaż kominka grzewczego, budowa daszku)

12.927,10

2. 750 Administracja publiczna 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9224



75095 Pozostała działalność 300,00
W tym: Wydatki bieżące 300,00
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 300,00
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych (wykonanie tablicy ogłoszeń)

300,00

19) wydatki budżetowe Sołectwa  Wymysłów:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11.581,70
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11.581,70

W tym: Wydatki majątkowe 11.581,70
w tym: wydatki inwestycyjne (przygotowanie placu pod montaż 
świetlicy

11.581,70

20) wydatki budżetowe Sołectwa  Zagorzany:
Lp
.

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota zł

1. 600 Transport i łączność 9.000,00
60017 Drogi wewnętrzne 9.000,00

W tym: Wydatki majątkowe 9.000,00
w tym: wydatki inwestycyjne  ( utwardzenie drogi dojazdowej do pól) 9.000,00

2. 750 Administracja publiczna 291,17
75095 Pozostała działalność 291,17

W tym: Wydatki bieżące 291,17
W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 291,17
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych (wykonanie tablicy ogłoszeń)

291,17

2. Do dokonania wydatków ze środków, o których mowa w ust.1, wymagana jest akceptacja wydatków pod 
względem merytorycznym w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej, 
składanego na dowodzie księgowym.

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 2018

w łącznej kwocie  495.606,00 zł, zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do:

1. dokonywania zmian w planie wydatków  budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 
obejmujących w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne, na 
dotacje, na koszty obsługi długu publicznego oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe,

2. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących.

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2018 rok upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągania 
kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 
2018 nie może przekroczyć limitu 2.000.000,00 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2018 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Apoloniusz Dulewski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9224



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/188/2017
Rady Gminy Słaboszów
z dnia 20 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU GMINY SŁABOSZÓW W ROKU 2018

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

3.000,00

01008 Melioracje 
wodne

3.000,00

Dotacja celowa dla spółki wodnej 
na bieżącą konserwację urządzeń 
melioracyjnych

3.000,00

600 Transport 
i łączność

280.806,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

280.806,00

Dotacja celowa dla powiatu na 
przebudowę drogi powiatowej  
Bukowska Wola - Działoszyce

280.806,00

801 Oświata 
i wychowanie

9.000,00

80104 Przedszkola 9.000,00
Dotacje celowe dla gmin na 
zadania bieżące w zakresie 
zwrotu wydatków z tytułu 
uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Słaboszów do 
niepublicznych przedszkoli 
w innych gminach

9.000,00

851 Ochrona 
zdrowia

4.800,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

4.800,00

Dotacja celowa  dla powiatu na 
zadania  bieżące z zakresu 
pomocy społecznej 
w przedmiocie interwencji 
kryzysowej

4.800,00

921 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

188.000,00

92116 Biblioteki 188.000,00
Dotacja podmiotowa na 
działalność bieżącą

188.000,00

926 Kultura 
fizyczna

10.000,00

92605 Zadania 
w zakresie 
kultury fizycznej

10.000,00

Dotacja celowa na działalność 
bieżącą dla klubów sportowych

10.000,00

RAZEM 482.606,00 13.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9224



 
Przewodniczący Rady Gminy

Apoloniusz Dulewski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9224


		2017-12-29T18:30:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




